
Nabídka platí od 29. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 5. 12. 2012.
Platí pro OBI Beroun, Brno, Česká Lípa, Frýdek-Místek, Havířov, Hodonín, Hradec Králové, Cheb, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Kolín, Liberec, Litoměřice, 
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Pardubice, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, 
Praha 6 – Ruzyně, Praha 9 – Prosek, Praha 10 – Štěrboholy, Prostějov, Příbram, Teplice, Trutnov, Ústí nad Labem – Trmice a Zlín.

Nabídka platí od 29. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 5. 12. 2012.
Platí pro OBI Beroun, Brno, Česká Lípa, Frýdek-Místek, Havířov, Hodonín, Hradec Králové, Cheb, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Kolín, Liberec, Litoměřice, 
Mladá Boleslav, Most, Olomouc, Opava, Ostrava, Pardubice, Písek, Plzeň – Area Bory, Plzeň – Borská pole, Praha 4 – Modřany, Praha 4 – Roztyly, 

G

ARANCE

LE T

prostorově nenáročné

Krbová kamna Slim line
Výkon 5 kW, vývod zadní, �    kouřovodu 120 mm, rozměry: 
45 × 98 × 36 cm, hmotnost 83 kg, barva šedá, palivo: 
hnědouhelné brikety, dřevěné brikety, kusové dřevo 
(max. délka 300 mm). • OBI č. 4406906

Super cena

169��

139�
Ušetříte 17 %

Super cena

169��169��169�

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. 
Balení (2,663 m²) 370,- Kč • OBI č. 4437075. Ilustrační foto.

Vánoční hvězda vícevýhonová
Poinsettia – prů.    květináče 10 cm. • OBI č. 2471233

vlašský ořech

Vánoční kontejnerovaný smrkPicea pungens glauca – výška 60–100 cm. • OBI č. 3917747Picea omorica – výška 80–120 cm. • OBI č. 3917754

Set seker Fiskars X25 + X7 ZDARMA
X25 – pro štípání velkých špalků, délka 725 mm, 
hmotnost 2460 g. • OBI č. 4426466
X7 – pro různé použití (kempování, turistiku atd.), 
délka 326 mm, hmotnost 750 g. Běžná cena 1159,- Kč

2499§�

1999§
Ušetříte 500 Kč

2499§�2499§�2499§

Vánoční kontejnerovaný smrk

249§249§

7149§�

5999§
nebo teď jen 600� 
a pak 10× 600� *

Ušetříte 16 %
7149§�7149§�7149§

Fiskars X7 ZDARMA, 
ušetříte celkem 1659,- Kč

tloušťka 7 mm

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

Jen 2 kliknutí ke všem 

.cz.cz

nabídkám a tipům!

.cz.cz.cz

1112/2012
G

ARARAR NCE

LELEL T

Super cenaSuper cena

vlašský ořech

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

1112/2012

64§�

55§
Ušetříte 14 %
64§�64§�64§

Konfigurace a barva vozu je pouze ilustrační.

Soutěž probíhá od 1. 11. 2012 do 16. 12. 2012. Podrobná pravidla soutěže najdete na www.obi.cz.
Konfigurace a barva vozu je pouze ilustrační.Konfigurace a barva vozu je pouze ilustrační.Konfigurace a barva vozu je pouze ilustrační.

Balení (2,663 m²) 370,- KčBalení (2,663 m²) 370,- Kč • OBI č. 4437075. Ilustrační foto.

Soutěž probíhá od 1. 11. 2012 do 16. 12. 2012. Podrobná pravidla soutěže najdete na www.obi.cz.

Nakupte za 1 000 Kč 
a vyhrajte nový 

Mercedes-Benz Citan!



222

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 29. 11. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 25,91 %, RPSN:  %.29,24

69�69�
Sada ozdob
V dřevěném boxu.
24 ks – 69,- Kč • OBI č. 3500592
56 ks – 199,- Kč • OBI č. 3500485

Ozdoby komety
Plastové, 6 ks v balení. Barva: červená, 
modrá a zlatá. • OBI č. 3654373, 3654399, 
3654456

Ozdoby zvonky
Měděné s dekorem, 4 ks v balení. 
• OBI č. 3789427

65§65§

75§75§

69§69§

52§52§

Slaměné špičky
V dřevěném boxu. Barva: zlatá, stříbrná 
a červená. • OBI č. 3789997, 3790011, 
3790029

Ozdoby stromečky
4 ks. Barva: červená, měděná, stříbrná, 
zelená a zlatá.
• OBI č. 4160750, 4160438, 4160578

Ozdobený svíticí stromek
Výška 60 cm, včetně 10 LED žárovek. 

Barva: fialová, měděná a červená. • OBI č. 4300877, 4300810, 4300836
Ozdobený svíticí stromek
Výška 60 cm, včetně 10 LED žárovek. 
Výška 60 cm, včetně 10 LED žárovek. 

Barva: fialová, měděná a červená. • OBI č. 4300877, 4300810, 4300836

Super cena

639§�

499§
Ušetříte 21 %

Super cena

639§�639§�639§

Řetězy světelné
Vánoční osvětlení čiré a barevné. 
Různé počty žárovek – 10, 20, 35, 50, 100.  
• OBI č. 4424222, 4424362, 4424354

39�39� 85§85§
Slaměné ozdoby
Barva: bílá a oranžová. V dřevěném boxu, 
24 ks v balení. • OBI č. 3789930, 3789963

Ozdoby zvonky
Plastové, 4 ks v balení. Barva: červená, 
modrá, stříbrná a zlatá. • OBI č. 3653581, 
3653961, 3653987

65§65§

59§59§
Ozdoby rampouchy
3 ks. Barva: červená, měděná, 
stříbrná a zlatá. 
• OBI č. 4160826, 4160487, 
4160529

H
O

BB
YMARKET R

O
K

U

9

×  V ÍT Ě Z



* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

49�49�

45�45� 85�85�

Svíčky pyramida
Různé barvy a rozměry. • OBI č. 4449443, 4449476, 4449484

Umělé větvičky
Jedlička stříbrná – 45,- Kč 
• OBI č. 3332780
Borovice zelená – 55,- Kč 
• OBI č. 3498839

Umělá borovice
V pytlovině. Výška 60 cm. 
• OBI č. 4298360

Poinsettie se skřipcem
Různé druhy. • OBI č. 4299871, 
4299921, 4299954

Adventní umělé věnce
Různé druhy. • OBI č. 4298642, 4160156, 4160297, 4160396

Vánoční umělé dekorace
Jelínek z chvojí – rozměry: 
34 × 25 × 15 cm. 219,- Kč 
• OBI č. 3653342
Věnec borovice zelený 
– �    35 cm. 229,- Kč • OBI č. 3331550

Svíčky 4 stupně
Barva fialová. • OBI č. 4465795

219�219�
119�119�

569�569�

599§599§

105§�

89§
Ušetříte 15 %
105§�105§�105§

Sada potřeb k balení dárků
Sada obsahuje: 4× role s balicí fólií  (rozměry: 70 × 200 cm), 3× mašle lesklá, 3× mašle matná, 
1× stuha 10 m lesklá, 1× stuha 10 m matná • OBI č. 4421780

159§�

119§
Ušetříte 25 %
159§�159§�159§
Ušetříte 

Ozdobené umělé 
stromečky
Výška:
20 cm – 85,- Kč • OBI č. 4298386
30 cm – 155,- Kč • OBI č. 429832 

4299921, 4299954• OBI č. 429836030 cm – 155,- Kč30 cm – 155,- Kč Různé druhy. • OBI č. 4299871, 
4299921, 42999544299921, 42999544299921, 4299954

Čajové svíčky
Doba hoření 4 hodiny.
50 ks – 50,-� Kč, 39,- Kč, ušetříte 22 % • OBI č. 4339222
100 ks –  91,-� Kč, 79,- Kč, ušetříte 13 % • OBI č. 4339230
Ilustrační foto.

39,- Kč, ušetříte 22 %

79,- Kč, ušetříte 13 %

Super cena
50��

39�
Ušetříte 22 %

Super cena
50��50��50�
Super cena
50��50��50�



Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

35 cm

Prostě ježíšek pro každého!Prostě ježíšek pro každého!Prostě ježíšek pro každého!Prostě ježíšek pro každého!

Polštářek 
antistres
Různé druhy, �    20 cm. 
• OBI č. 4371522 
185,-� Kč, 149,- Kč, 
ušetříte 19 %

Deka Coral fleece
Různé barvy, materiál 100% polyester (fleece), 
rozměry: 150 × 200 cm. • OBI č. 4418315 
Od 285,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 30 %

Polštář, přikrývka „MICRO“
Typ Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
Polštář 70 × 90 cm 649,-� Kč 399,- Kč 38 % 3879491
Přikrývka 135 × 200 cm 869,-� Kč 599,- Kč 31 % 3879483
V nabídce také náhradní náplně do polštářů.

Homelite elektrická řetězová pila 
HCS1835T + 1 l oleje Bipol
1800 W, velká nádržka na olej s okénkem pro snadnou kontrolu, 
motor 230 V elektrický, lišta 35 cm, automatické mazání řetězu, 
brzda řetězu, napínání řetězu bez náčiní. • OBI č. 4173670 
2199,-� Kč, 1499,- Kč, ušetříte 31 %

Zahradní pilka Keo aku
Řezání bez námahy, všestranná pomoc kolem 
domu a zahrady. Li-Ion akumulátor o napětí 10,8 V 
umožňuje 30 až 190 řezů na jedno nabití, doba 
nabíjení 3 hod. Řeže větve o prů.    až 80 mm. 
Odnímatelná rukojeť „A-Grip“ pevně drží větev 
během řezání, hmotnost 1,05 kg. • OBI č. 4329132
2699,-� Kč, 2349,- Kč, ušetříte 12 %

Elektrické nůžky 
na živý plot GT6060
Výkon 600 W, délka lišty 60 cm, rozteč zubů
25 mm, hmotnost 3 kg. • OBI č. 4417879
2490,-� Kč, 1990,- Kč,
ušetříte 20 %

Bruska multifunkční RT-MG 200 KIT
Příkon 200 W,  15 000 – 21 000 ot./min, brusná plocha: 
90 × 90 × 90 mm, oscilace 3°. • OBI č. 4483657 
1990,-� Kč, 1690,- Kč, ušetříte 15 %

Nůžky dvousečné Fiskars
• OBI č. 4425971
249,- Kč

Pokojová anténa DPF-02U
DVB-T, s rámečkem pro fotografie, vertikální i horizontální 
příjem, kompatibilní s HD programy, zisk 40 dB, napájení:
 DC 6 V/ 50 mA. • OBI č. 4439055 
499,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 20 %

Benzinová travní sekačka 
RG-PM 48 S
1válcový, 4taktní motor Briggs & Stratton, 
záběr 48 cm, nastavitelná výška sečení, 
možnost bočního odhozu, funkce 
mulčování, objem sběrného koše 60 l. 
• OBI č. 4483681
6999,- Kč

LED čelovky
2× bílá LED, svítí, bliká, nepřetržité svícení 85 h, dosvit 10 m, 2× AAA baterie. 
• OBI č. 4438982, 4438990 
199,-� Kč, 99,- Kč, ušetříte 50 %

1 l oleje Bipol na mazání 
lišty a řetězu NAVÍC

Set obsahuje: nástavec na dřevo, 
škrabku, 3× brusný papír a TCT 
kotouč na dlaždice

4



Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR.  
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz.

39§�

29§
Ušetříte 25 %
39§�39§�39§
Ušetříte 

54��

35�
Ušetříte 35 %
54��54��54�
Ušetříte 

245§�

179§
Ušetříte 26 %
245§�245§�245§
Ušetříte 

Vánoční kaktus
Schlumbergera – rostlina s nádhernými 
barevnými květy. 
Vyžaduje teplé místo nejlépe na okně
s vysokou vzdušnou vlhkostí.
�    květináče 9 cm – 39,- Kč 
• OBI č. 2891950
�    květináče 13 cm – 99,- Kč 
• OBI č. 2892313

39�39�

399§399§
Obal Red
Keramický, prů.    7 cm. • OBI č. 3880291

Vánoční hvězda 
jednovýhonová
Poinsettia – prů.    květináče 9 cm. 
35,- Kč • OBI č. 3676640
Zlacená – 42,- Kč • OBI č. 3959780

Vánoční hvězda dekorační
Poinsettia – prů.    květináče 17 cm. • OBI č. 4064879

Vánoční aranžmá
V košíku. • OBI č. 3553229

Vánoční dekorační věnec
prů.    32 cm. • OBI č. 4212130

379§�

229§
Ušetříte 39 %
379§�379§�379§
Ušetříte 

Dracéna 
Marginata
Dracaena marginata 
– 3 kmínky. prů.    květináče 
21 cm, výška 115 cm. 
• OBI č. 2890234

Blahočet ztepilý
Araucaria heterophylla – pomalu rostoucí 
konifera s pravidelně tvarovanými větvemi. 
Nejlépe působí jako solitéra ve větším 
prostoru. prů.    květináče 17 cm, výška 70 cm. 
• OBI č. 2890614

Haworthia v zrcadlovém 
květináči
prů.    květináče 7 cm. • OBI č. 4094520

Vanda 
ve skle
Světlé stanoviště. 
�    15 cm, výška 
60 cm. 
• OBI č. 4102448

419§�

299§
Ušetříte 28 %
419§�419§�419§
Ušetříte 

1429§�

999§
Ušetříte 30 %
1429§�1429§�1429§
Ušetříte 

285§�

179§
Ušetříte 37 %
285§�285§�285§
Ušetříte 

prů.    32 cm. • OBI č. 4212130

999§
%

Super cena
275§�

219§
Ušetříte 20 %

Super cena
275§�275§�275§
Super cena
275§�275§�275§

219§
20 %

91§�

69§
Ušetříte 24 %
91§�91§�91§
Ušetříte 

Vánoční hvězda tricolorPoinsettia tricolora – prů.    květináče 17 cm. • OBI č. 3391026

Dárková karta
Kartu lze nabít libovolnou částkou od 100 Kč do 10 000 Kč. 
Kredit lze čerpat postupně v kterémkoliv OBI v ČR. 
Máte na výběr až z 8 motivů. Zůstatek si můžete kdykoliv ověřit na www.obi.cz. 

 



66

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

buk

olše třešeň

olše

Nábytkové a regálové police
Laminátová dřevotříska s olepenými ABS 
hranami. Tloušťka 16 mm, rozměry: 
od 200 × 800 mm. • OBI č. 1462829

Spárovky
Tloušťka 18 mm, rozměry: od 200 × 800 mm.
• OBI č. 4427779

139��

119�
Ušetříte 14 %
139��139��139�

Palubky smrkové Standard
Rozměry: 12,5 × 96 × 1800 mm. • OBI č. 1595610

bílé bílé

Interiérové dveře fóliované
2/3 sklo, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
• OBI č. 2850428
Cena bez kování a zárubně.

Interiérové dveře fóliované
Plné, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
• OBI č. 3202405
Cena bez kování a zárubně.

1929§�

1690§
Ušetříte 12 %

1929§�1929§�1929§ 1269§�

995§
Ušetříte 21 %
1269§�1269§�1269§

369§�

289§
Ušetříte 21 %
369§369§�369§ 369§�

289§
Ušetříte 21 %
369§�369§�369§

79�

69
Ušetříte 12 %
79�79�79

Dveřní interiérové
kování Laura
Satinovaný nikl. • OBI č. 3512969

Dveřní interiérové
kování Milena
Satinovaný nikl, BB 72. • OBI č. 3243664

135�

119
Ušetříte 11 %
135�135�135

Interiérové dveře fóliované
2/3 sklo, levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
• OBI č. 2850428
Cena bez kování a zárubně.

�139��139��139��139�

369§369§�369§

289§
Ušetříte 

369§�369§�369§

Dveřní interiérové
kování Laura
Satinovaný nikl. • OBI č. 3512969

olše

139��139��139�139��139��139�

Super cena

725� 
Super cenaInteriérové dveře lakované

Levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.

|�   Plné – 725,- Kč • OBI č. 1963313

|�   Claudius plné – 1529,-� Kč, 1490,- Kč 

• OBI č. 1755214

|�   Socrates 2/3 sklo – 2949,-� Kč, 2290,- Kč, 

ušetříte 22 % • OBI č. 1755529

Cena bez kování a zárubně.

B
RKRKR EKEK

T

9bílé

1

2
3

||�   

Super cenaSuper cenaInteriérové dveře lakovanéInteriérové dveře lakované
Levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.
Levé/pravé, šířka: 60, 70, 80 a 90 cm.

 • OBI č. 1963313
1490,- Kč

2290,- Kč,



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

249�249�

dub

švestka

tloušťka 10 mm

tloušťka 7 mm

tloušťka 7 mm

G

ARANCE

LE T

bílá

třešeň

dub kouřový

borovice nordic

189��

159�
Ušetříte 16 %
189��189��189�

399��

339�
Ušetříte 15 %
399��399��399� 499��

399�
Ušetříte 20 %
499��499��499�
Ušetříte 

Laminátová plovoucí podlaha
Rozměry lamel: 10 × 159 × 1380 mm. Balení (1,755 m²) 700,- Kč
• OBI č. 4428496. Ilustrační vyobrazení.

Laminátová plovoucí podlaha
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm.
Balení (2,663 m²) 663,- Kč • OBI č. 4428454

Laminátová plovoucí podlaha
Rozměry lamel: 7 × 192 × 1285 mm. Balení 
(2,220 m²) 752,- Kč • OBI č. 4271169, 4271102
V prodejně OBI Most na zákaznickou objednávku.

Obkladový panel Swing
Rozměry: 8 × 168 × 2600 mm. Balení 3,06 m².
Bílá – 394,- Kč/bal., 129,- Kč/m² • OBI č. 4443230
Borovice nordic – 455,- Kč/bal., 149,- Kč/m² • OBI č. 4443198

129
129


tloušťka 18 mm

Deska DTD P3 
s perodrážkou, broušená
Se zvýšenou odolností proti vlhkosti. 
Rozměry: 19 × 925 × 2050 mm. Balení 
(1,896 m²) 301,- Kč • OBI č. 4376588
Prodej po celých deskách.

Deska OSB 3 ECO 
s perodrážkou, nebroušená
Rozměry: 18 × 625 × 2500 mm. Balení 
1,563 m². 179,- Kč/m², při odběru 
palety 169,- Kč/m² • OBI č. 3993680
Prodej po celých deskách.

Paletová sleva

169

Paletová sleva

 • OBI č. 4271169, 4271102
V prodejně OBI Most na zákaznickou objednávku.

tloušťka 7 mm

Podložka 
pod plovoucí 
podlahy Starlon
Z extrudovaného 
polystyrenu, vyrovnává 
nerovnosti v podlahové 
struktuře, nenasákavá. 
Tloušťka 6 mm. Balení 
(5 m²) 245,- Kč 
• OBI č. 3853504

Podložka 

49�49�

GA
RANCE

LE T

• OBI č. 4428496. Ilustrační vyobrazení.

Super cena

249��

179�
Ušetříte 28 %

Super cena

249��249��249�

dub

Laminátová plovoucí podlaha Sierra LineZátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,131 m²) 381,- Kč • OBI č. 4245049



8

UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTĚ 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz8

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

209��

189�
209��209��209�

149
	

129

Ušetříte 13 %
149
	149
	149


Série Stardust béžová
Rozměry: 30 × 30 cm. Obsah balení 1,39 m². 
Dlažba – 149,-� Kč/m², 129,- Kč/m² 
• OBI č. 4375614
Schodovka – 169,-� Kč/m², 149,- Kč/m² 
• OBI č. 4375598

149�	

129�
Ušetříte 13 %
149�	149�	149�

Lepidlo Tile-Flex 
na obklady a dlažbu 25 kg
Mrazuvzdorné cementové lepidlo. K lepení 
obkladů a dlažeb na stěny a podlahy. 
Pro vnitřní a vnější použití. • OBI č. 3673613

Ceresit Elastic
Flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu. 25 kg. 
259,- Kč/ks, při odběru palety 239,- Kč/ks 
(42 ks/paleta) • OBI č. 4242988

Dlažba Tanzania
Barva grey. Rozměry: 33,3 × 66,6 cm. 
1. třída, otěr 4, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R9. Obsah balení 1,33 m². 
• OBI č. 4218046. Ilustrační foto.

Dlažba Talento
Barva béžová. Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. 1. třída. Obsah balení 1,91 m². • OBI č. 4373312

Dlažba Castillo
Barva braz. Rozměry: 33 × 33 cm. 1. třída, 
otěr 5, mrazuvzdorná, protiskluznost R10. 
Obsah balení 1,415 m². • OBI č. 4218053

Tmel akrylový 
Monton 
Pro konstrukční 
a stavební spárování 
v interiéru i exteriéru. 
480 g. 39,- Kč 
• OBI č. 3954906
Lepidlo T-Rex Power 
Bílé, nahrazuje 
hřebíky, šrouby a nýty, 
pro odolné spoje s vysokou pevností. 290 ml. 
235,-� Kč, 185,- Kč, ušetříte 21 % 
• OBI č. 4154092

3939

449��

399�
Ušetříte 11 %
449��449��449�

319��

269�
Ušetříte 15 %
319��319��319�

119��

99�
Ušetříte 16 %
119�119��119�

Paletová sleva

279�

239
Ušetříte 14 %

Paletová sleva

279�279�279

Dlažba Ibiza
Barva rosso. Rozměry: 33,3 × 33,3 cm. 
1. třída, otěr 4, protiskluznost R9, 
mrazuvzdorná. Obsah balení 1,33 m². 
• OBI č. 4436481

Dlažba Jadar
Barva: hnědá a béžová. Rozměry: 40 × 40 cm. 1. třída, otěr 3, mrazuvzdorná. 
Obsah balení 1,6 m². • OBI č. 4376661, 4376679

229��

199�
Ušetříte 13 %
229��229��229�

Dlažba Tanzania

Dlažba Talento
Barva béžová. Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. 1. třída. 

319��319��319�319��319��319�

Ušetříte 

119��119��119�

Barva: hnědá a béžová. Rozměry: 40 × 40 cm. 1. třída, otěr 3, mrazuvzdorná. 
Obsah balení 1,6 m². 

Super cena

219��

199�

Super cena

219��219��219�

Dlažba Holzter Ochra
Rozměry: 9,8 × 40 cm. 1. třída, otěr 3, protiskluznost R9, mrazuvzdorná. Obsah balení 0,94 m². 

• OBI č. 4436390

Super cena

219��219��219�

199�

40
 c

m

66
,6

 c
m

9,8 cm

33,3 cm



UŽ JSTE NAKOUPILI? Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

MY VÁM ZPĚTNĚ DOPLATÍME ROZDÍL A PŘIDÁME JEŠTĚ 10 %! Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 
vám rozdíl v ceně vyplatíme a navíc přidáme 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu. Více na www.obi.cz

Nakoupili jste, ale po nákupu u nás zjistili, že konkurence nabízí identický produkt za výhodnější cenu?

Pokud do 14 dnů po nákupu předložíte naši účtenku 
dokladující nákup a konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) na identický produkt s nižší cenou, okamžitě 

Více na www.obi.cz

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

prvotřídní glazura

Umyvadlo 
a WC závěsné Piano
Barva bílá. Keramické.
Umyvadlo – s otvorem, velikost 45 cm.
399,- Kč • OBI č. 4268140
WC závěsné – 599,-� Kč, 499,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 4268157

WC kombi Grand
Včetně úsporné armatury. Odpad: spodní, 
zadní. Rozměry: 65 × 38 × 77 cm.
Cena bez WC sedátka.
• OBI č. 4087235, 4087243

619§�

499§
Ušetříte 19 %
619§�619§�619§

535§�

349§
Ušetříte 34 %
535§�535§�535§
Ušetříte 

Zrcadlová skříňka Lymo
Materiál plast, barva bílá, rozměry: 59 × 50 × 15 cm. • OBI č. 3909389

Set koupelnových doplňků
Barva černá, obsah: mýdelka, kelímek, WC štětka, 
dávkovač mýdla a odpadkový koš 3 l. • OBI č. 4247573

389��

299�
Ušetříte 23 %
389��389��389�
Ušetříte 

WC sedátko
Bílé – duroplast. 389,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 4281259
Belida – duroplast, černé. 469,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 36 % • OBI č. 4281192
Carduma – hvězdice. 779,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 35 % • OBI č. 4280749
Mendoza – duroplast, kapka. 819,-� Kč, 499,- Kč, ušetříte 39 % • OBI č. 4280756

český výrobek

1749§�

1199§
Ušetříte 31 %

1749§�1749§�1749§
399�399�

Baterie Iris
|�   Umyvadlová – bez výpusti. 398,- Kč • OBI č. 3357936
|�   Vanová – bez příslušenství, rozteč 100 mm. 698,- Kč 
• OBI č. 3357985
|�   Umyvadlová/dřezová nástěnná – rozteč 100 mm. 698,- Kč 
• OBI č. 3358025

398§398§||�   

1
2

3

český výrobek

Super cena

4599§
Super cenaSuper cena

4599§
Koupelnový nábytek IwonaMateriál LTD, barva bílá. Obsah setu: vysoká skříňka, skříňka pod umyvadlo, keramické umyvadlo bez armatury, horní a spodní skříňka. • OBI č. 4420394Doprodej skladových zásob.



1010

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!

10

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

2249§�

1999§
Ušetříte 11 %

2249§�2249§�2249§
Plech
pod kamna
Černý – 50 × 65 cm. 
235,-� Kč, 199,- Kč, 
ušetříte 15 % 
• OBI č. 1413012
Pozink – 65 × 100 cm. 
519,-� Kč, 399,- Kč, 
ušetříte 23 % 
• OBI č. 3340445
Černý – 65 × 100 cm. 
529,-� Kč, 399,- Kč, 
ušetříte 24 % 
• OBI č. 1413020

Krbové 
příslušenství 
Sayama
Krbový koš – barva 
černá. 419,-� Kč, 299,- Kč, 
ušetříte 28 % 
• OBI č. 3857844
Krbové nářadí – 4 ks. 
419,-� Kč, 399,- Kč 
• OBI č. 4406740
Doprodej skladových 
zásob.

Elektrický tlakový bojler 
Perla
Dvojitá sklokeramická vrstva uvnitř 
bojleru, anoda zabraňující korozi. Objem:
80 l – 2999,-� Kč, 1999,- Kč, 
ušetříte 33 % • OBI č. 3425584
100 l – 3249,-� Kč, 2699,- Kč, 
ušetříte 16 % • OBI č. 3425592

Koupelnový radiátor
Nástěnný, 2 teplotní stupně, termostat, 
ochrana proti přehřátí. • OBI č. 4406690

919§�

699§
Ušetříte 23 %
919§�919§�919§
Ušetříte 

15290§�

10990§
nebo teď jen 1099� 
a pak 9× 1099� **

Ušetříte 28 %
15290§�15290§�15290§

záruka 3 roky

Kamna Kacper
Výkon 5 kW, vývod horní, 
prů.    kouřovodu 100 mm, rozměry: 
24 × 69,5 × 24 cm, hmotnost 35 kg, 
barva černá. Palivo: hnědouhelné 
brikety. Vytápěcí kapacita 25 m³. 
• OBI č. 4406898

Ventilátor AirBooster
Designový, výkon 2 kW, termostat, 2 teplotní 
stupně, tepelná pojistka. • OBI č. 4422614

899§899§

3099§�

2799§
Ušetříte 300 Kč

3099§�3099§�3099§

Kamna ocelová 
se šamotem
Výkon 4,5 kW, vývod zadní, 
prů.    kouřovodu 110 mm, rozměry: 
30 × 68 × 27 cm, hmotnost 32 kg, 
barva černá. Palivo: hnědouhelné 
brikety, dřevěné brikety, kusové 
dřevo. • OBI č. 4280459

Kamna krbová Erbus 22
Výkon 7,2 kW, vývod zadní, �    kouřovodu 
150 mm, rozměry: 56,4 × 103,5 × 36,8 cm, 
hmotnost 98,5 kg, barva šedá. Palivo: 
hnědouhelné brikety, dřevěné brikety, 
kusové dřevo (max. délka 300 mm). 
• OBI č. 4406799

2999��

1999�
Ušetříte 33 %

NOVINKA v OBI

záruka 3 rokyzáruka 3 roky

B

9

1

2

3

Elektrický tlakový bojler 
Perla

2999�2999��2999�

1999�
Ušetříte 

2999��2999��2999�

Super cena

1049��

990�

Super cena

1049��1049��1049�

||�   

Termostatická hlavice 

a deskové radiátory
��   Termostatická hlavice – 235,-� Kč, 179,- Kč, ušetříte 23 % • OBI č. 3339447

��   Termostatická hlavice K – 459,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 34 % • OBI č. 3339496

��   Deskový radiátor – barva bílá. Materiál ocel. Rozměry:

60 × 60 cm – 1049,-� Kč, 990,- Kč • OBI č. 4436747

60 × 80 cm – 1399,-� Kč, 1340,- Kč • OBI č. 4436762

60 × 100 cm – 1749,-� Kč, 1650,- Kč • OBI č. 4436754

60 × 120 cm – 1929,-� Kč, 1840,- Kč • OBI č. 4436788

60 × 140 cm – 2149,-� Kč, 2040,- Kč • OBI č. 4436770



Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

173�  ��

139�  �
Ušetříte 20 %
173�  ��173�  ��173�  �
Ušetříte 

1

3

2

Primalex Standard 15 kg
Tradiční nátěr klasického hlinkového typu. 
Vnitřní, s výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 
k okamžitému použití, paropropustný, 
obarvitelný. Vydatnost: 7–9 m²/kg při dvou 
nátěrech. 21,94 Kč/kg • OBI č. 1279215

Primalex Decor
Vnitřní malířský disperzní nátěr. S výbornou 
kryvostí, otěruvzdorný, paropropustný. 
Sametově matný vzhled. Různé odstíny. 
Balení 3 kg. 79,67 Kč/kg
• OBI č. 3766961, 3766979, 3766987

Penetrace univerzální
Balení 3 l. 49,67 Kč/l • OBI č. 3187259

Radbal
Speciální syntetická barva na radiátory. 
Barva: bílá lesklá, slonová kost. Balení 0,6 l. 
298,34 Kč/l • OBI č. 3439734, 3439742

Malířské potřeby
|�   Zakrývací malířská fólie 
– 4 × 5 m. • OBI č. 9430042
|�   Páska krepová – 30 mm × 50 m. 
• OBI č. 5462999
|�   Váleček s mřížkou a držákem 25 cm 
• OBI č. 5422035

Tapetové příslušenství Metylan
Odstraňovač tapet. Obsah balení 500 ml.  
• OBI č. 2500684
Special – lepidlo na tapety. Obsah balení 
200 g.  • OBI č. 2503316
Instant – lepidlo na tapety. 
Obsah balení 200 g.  • OBI č. 2500676

Centrum míchání barev Dulux
Vnitřní a fasádní malířské barvy, laky a lazury. Tónování ZDARMA na počkání. 
Výběr z 12 000 odstínů. Vydatnost až 16 m²/l. Balení 1, 2,5, 5 a 10 l. 
Dulux Vinyl Matt – matná interiérová barva prémiové kvality, vodou ředitelná, disperzní, 
výborná prodyšnost a trvanlivost, snáší jemné mytí. 
• OBI č. 2153492, 2152866, 2152882
Dulux Expert Matt – vnitřní malířský nátěr vhodný na stěny a stropy. 
• OBI č. 3737244, 3737301, 3737251

329§329§239§239§

109��

87�
Ušetříte 20 %
109��109��109�
Ušetříte 

169§�

149§
Ušetříte 11 %
169§�169§�169§

215§�

179§
Ušetříte 16 %
215§�215§�215§

Papírové tapety
Vybrané druhy. Rozměry: 0,53 × 10 m. Ilustrační foto.
• OBI č. 3481629, 3482106, 3691185, 4233722, 4233821

105��

94�
Ušetříte 10 %
105��105��105�

17�  ��

14�
Ušetříte 20 %
17�  ��17�  ��17�  �
Ušetříte 

Centrum míchání    

barev Dulux

Tradiční nátěr klasického hlinkového typu. 
Vnitřní, s výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 

 • OBI č. 1279215

Balení 3 l. 49,67 Kč/l • OBI č. 3187259

�   Váleček s mřížkou a držákem 25 cm 

Obsah balení 200 g.  • OBI č. 2500676 • OBI č. 3187259 Obsah balení 200 g.  • OBI č. 2500676 • OBI č. 3187259 Obsah balení 200 g.  • OBI č. 2500676 • OBI č. 3187259 Obsah balení 200 g.  • OBI č. 2500676Obsah balení 200 g.  • OBI č. 2500676

Primalex Standard 15 kg

Super cena

389�
Super cena

Hliníkové schůdky
Jednostranné. Nosnost 120 kg.3 stupně – 389,- Kč • OBI č. 38091344 stupně – 439,- Kč • OBI č. 38091425 stupňů – 699,-� Kč, 649,- Kč • OBI č. 3809159

obarvitelný. Vydatnost: 7–9 m²/kg při dvou 
 • OBI č. 1279215

Vnitřní, s výbornou kryvostí, otěruvzdorný, 

obarvitelný. Vydatnost: 7–9 m²/kg při dvou 
 • OBI č. 1279215

389�



121212

Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 29. 11. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, 0 %.

PVC Dynamic
Vyobrazené dekory, tloušťka 1,3 mm, nášlapná vrstva 0,15 mm, různé šíře.
• OBI č. 4143640. Neplatí pro OBI Most.

Koberec „Čisticí zóna Swing“
Vyobrazené barvy, podklad gel, šíře 2 m. • OBI č. 2870244. Neplatí pro OBI Most.

Koberec Hansadim Friese
Vyobrazené dekory.
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
60 × 100 cm 679,-� Kč 539,- Kč 20 % 4044707
80 × 150 cm 1249,-� Kč 999,- Kč 20 % 4044616
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

679��

539�
Ušetříte 20 %
679��679��679�
Ušetříte 

285��

219�
Ušetříte 23 %
285��285��285�
Ušetříte 

769��

575�
Ušetříte 25 %
769��769��769�
Ušetříte 

175
 

149�
Ušetříte 14 %

Koberec Nairobi
Vyobrazené dekory.
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
60 × 110 cm 285,-� Kč 219,- Kč 23 % 4236105
80 × 150 cm 539,-� Kč 415,- Kč 23 % 4235941
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

Koberec Mirage
Vyobrazené dekory.
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
80 × 150 cm 769,-� Kč 575,- Kč 25 % 4401774
120 × 170 cm 1329,-� Kč 989,- Kč 25 % 4401790
Větší rozměry jen ve vybraných prodejnách nebo na objednávku.

199�199�

Odkapávač na boty
Praktický pomocník na odkládání obuvi. Materiál plast. Rozměry: 42 × 28 cm, 2 páry. 
• OBI č. 2568442

71§

49§
Ušetříte 30 %

71§71§
Ušetříte 

PVC Dynamic
Vyobrazené dekory, tloušťka 1,3 mm, nášlapná vrstva 0,15 mm, různé šíře.
• OBI č. 4143640. Neplatí pro OBI Most.

175
 175
 175


149�
Ušetříte 14
175
175
 175

Ušetříte 

175
 175
 175


Super cena

319��

199�
Ušetříte 37 %

Super cena

319��319��319�
PVC Authentic
Vyobrazené dekory, tloušťka 3 mm, nášlapná 

vrstva 0,2 mm, různé šíře. • OBI č. 4028858

V nabídce také podlahové lišty a svařovací 

kapalina. Neplatí pro OBI Most.

Super cena

199�



Při nákupu zboží v hodnotě nad 10 000 Kč možnost splácení bez navýšení!
**Příklad financování k 29. 11. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 9, přímá platba: 1000 Kč (10 % z prodejní ceny),  
celková splatná částka: 9000 Kč (9× 1000 Kč), výše úvěru: 9000 Kč, úroková sazba: 0 %, měsíční splátka: 1000 Kč, 0 %.

** Doba trvání úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni v měsíci 
počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze 
pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

35§35§

81��

69�
Ušetříte 14 %
81��81��81�

Čističe Alex
Různé druhy. 750 ml.
• OBI č. 2992121, 3468832, 346886

Mop Quickmax
Plochý se ždímacím mechanismem.
619,-� Kč, 459,- Kč, ušetříte 25 % 
• OBI č. 4093092
Kbelík – modrý. 205,-� Kč, 159,- Kč, 
ušetříte 22 % • OBI č. 4221396

Odvlhčovač s náplní
 • OBI č. 4428231

Úklidové pomůcky
Různé barvy.
Vědro kulaté 11 l – 81,-� Kč, 69,- Kč 
• OBI č. 4431169
Vědro kulaté 15 l – 105,-� Kč, 89,- Kč 
• OBI č. 4431136
Kýbl 12 l – 105,-� Kč, 89,- Kč 
• OBI č. 4431144

Úložný box
Objem:
22 l – 155,-� Kč, 119,- Kč, ušetříte 23 % 
• OBI č. 4428314
60 l – 295,-� Kč, 229,- Kč, ušetříte 22 % 
• OBI č. 4428306

155§�

99§
Ušetříte 36 %
155§�155§�155§
Ušetříte 

155��

119�
Ušetříte 23 %
155��155��155�
Ušetříte 

619� �

459� 
Ušetříte 25 %
619� �619� �619� 
Ušetříte 

519§�

335§
Ušetříte 35 %
519§�519§�519§
Ušetříte 

Deka s třásněmi
Různé barvy. Rozměry: 130 × 170 cm.
 • OBI č. 4393047

Čističe Alex

79§79§

Regál kovový bezšroubový
5 polic, rozměry: 90 × 180 × 40 cm.
• OBI č. 4417978

999§�

499§
Ušetříte 50 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

Polštářky a sedáky Elliot a Atlas 
Různé druhy a rozměry. • OBI č. 4393070

235§�

179�
Ušetříte 23 %
235§�235§�235§
Ušetříte 

Smetáčková souprava Dusty
Různé barvy. • OBI č. 2718708

dekor kostka

33 % ZDARMA

   nosnost
175 kg

jednoduchá montáž

Smetáčková souprava Dusty

ušetříte 23 %

ušetříte 22 %

ušetříte 23 %

ušetříte 22 %

Super cena
61��

54�
Ušetříte 11 %

Super cena
61��61��61�

Úložné boxy transparentníRůzné velikosti. • OBI č. 4430880, 4430898, 4430906

Super cena

54�
Ušetříte 11 %

Úložné boxy transparentníRůzné velikosti. • OBI č. 4430880, 4430898, 4430906



1414

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME!Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

CMI benzinová řetězová pila
1300 W, objem válce 37,2 cm³, nádrž 150 ml, automatické mazání řetězu, automatický sytič, 
Walbro karburátor. • OBI č. 3919867

Makita kotoučová pila 5604R
950 W, 5000 ot./min, max. hloubka řezu: 90°/54 mm, 45°/35 mm, 
pilový kotouč: prů.    165 mm, otvor kotouče 20 mm. • OBI č. 4259594

Kärcher vysokotlaký čistič
K 2.300 RWB + rotační kartáč 
+ chemický prostředek
Tlak max. 110 bar, průtok max. 360 l/h, 
VT hadice 4 m, rotační kartáč, 
5 l univerzálního čisticího prostředku. 
• OBI č. 4233938

Kärcher mokro-suchý 
vysavač WD 3.200
1400 W, množství vzduchu 68 l/s, podtlak 
210 mbar, objem nádrže 17 l, 2m sací 
hadice, 2× 0,5m plastové sací trubky, 
spárová hubice, podlahová hubice 
s klipovou násadkou, filtrační patrona, 
papírový filtrační sáček. • OBI č. 4109088

B & D úhlová bruska KG725DD
701 W, prů.    kotouče 125 mm, včetně dia kotouče, v kufru. • OBI č. 4018214

2799§�

1999§
Ušetříte 28 %

2799§�2799§�2799§

3190§�

2869§
Ušetříte 10 %

3190§�3190§�3190§

999§�

799§
Ušetříte 200 Kč
999§�999§�999§

Ušetříte 

3390§�

2690§
Ušetříte 20 %

3390§�3390§�3390§1869§�

1499§
Ušetříte 19 %

1869§�1869§�1869§

B & D příklepová vrtačka 
KR8542K
850 W, v kufru, 2 rychlosti, elektronika.
 • OBI č. 4388302

CMI ostřička 
pilových řetězů
220 W, max. 7500 ot./min, brusné 
kotouče: 100 × 3,2 mm, 100 × 4,5 mm. 
• OBI č. 4300885

1990§1990§

719§�

499§
Ušetříte 30 %
719§719§�719§

CMI benzinová řetězová pila
1300 W, objem válce 37,2 cm³, nádrž 150 ml, automatické mazání řetězu, automatický sytič, 
Walbro karburátor. • OBI č. 3919867Walbro karburátor. • OBI č. 3919867

719§719§�719§

499§
Ušetříte 

719§719§719§�719§

499§
Ušetříte 

719§�719§�719§
Ušetříte 

Super cena

3990§�

3590§
nebo teď jen 359� 
a pak 10× 359� *

Ušetříte 10 %

Super cena

3990§�3990§�3990§

||�    Makita vrtací a sekací kladivo HR2450

780 W, počet příklepů 0–4500/min, síla úderu 2,7 J, výkon při vrtání do betonu/oceli/dřeva 

24/13/32 mm, upínání nástrojů SDS+. 3990,-� Kč, 3590,- Kč, ušetříte 10 % 

• OBI č. 4075578

||�    Makita aku vrtací šroubovák DF330DWE

10,8 V/1,3 Ah, 0–350/0–1300 ot./min, utahovací moment 24/14 Nm, vrtání ocel/dřevo 

10/21 mm, upnutí vrtáku 0,8–10 mm, 2× aku, nabíječka. 3690,-� Kč, 3590,- Kč,

ušetříte 100,- Kč • OBI č. 4372744

��   Li-Ion akumulátory 

��   LED pracovní svítidlo

1

2

||�   



Jednoduše si půjčte profesionální nářadí
Platí pro vybrané prodejny. Více na www.obi.cz

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

Autoleštička
230 V/50 Hz, 12 W, výkon 3000 ot./min, 
prů.    240 mm. • OBI č. 3228996

Přenosná automatická 
nabíječka akumulátoru
|�   6 A – 6/12 V. 599,-� Kč, 449,- Kč, 
ušetříte 25 % • OBI č. 4444824
|�   4 A – 12 V. 599,-� Kč, 459,- Kč, 
ušetříte 23 % • OBI č. 4445060

Škrabky, lopatky 
a smetáčky 
na sníh
Různé druhy. 
• OBI č. 4343810, 
4074597, 4196754

Lopata na sníh
Dřevěná, 50 cm. • OBI č. 4275707

Lopata na sníh Alu
D Grip 50 cm. • OBI č. 4275715

Lopaty na sníh
Dětské hrablo 
– rozměry: 25 × 20 cm. 105,-� Kč, 
79,- Kč, ušetříte 24 % • OBI č. 4339313
Skládací lopata do auta Everest 
– rozměry: 25 × 34 cm. 255,-� Kč, 199,- Kč, 
ušetříte 21 % • OBI č. 4339321
Lopata – 245,-� Kč, 208,- Kč, ušetříte 15 % 
• OBI č. 4444923

Posypová sůl
10 kg – 61,-� Kč, 49,- Kč, ušetříte 19 % 
• OBI č. 3214004
25 kg – 135,-� Kč, 109,- Kč, ušetříte 19 %  
• OBI č. 3213998
50 kg – 235,-� Kč, 199,- Kč, ušetříte 15 %  
• OBI č. 3213980
Ilustrační foto.

Startovací kabely
Délka Max. proud Pův. cena Cena Ušetříte
2 m 120 A 89,-� Kč 66,- Kč 25 %
2 m 200 A 139,-� Kč 104,- Kč 25 %
2,5 m 200 A 179,-� Kč 134,- Kč 25 %
2,5 m 300 A 199,-� Kč 149,- Kč 25 %
2,5 m 500 A 255,-� Kč 191,- Kč 25 %
2,5 m 700 A 359,-� Kč 269,- Kč 25 %
• OBI č. 4444808, 4444816, 4444840

Stěrače Flat Multi
Špičková kvalita, 8 adaptérů.
300–510 mm – 225,-� Kč, 134,- Kč, 
ušetříte 40 % • OBI č. 4343414, 
4343505, 4343539
530–610 mm – 245,-� Kč, 149,- Kč, 
ušetříte 39 % • OBI č. 4343513, 
4343547, 4343554. 4343562

Autobaterie Akuma
Velmi kvalitní kalciové autobaterie. Delší životnost, 
o 30 % vyšší startovací výkon.
Kapacita Pův. cena Cena OBI č.
44 Ah/390 A 1799,-� Kč 1529,- Kč 3900123
55 Ah/480 A 2199,-� Kč 1869,- Kč 3900131
60 Ah/600 A 2399,-� Kč 2039,- Kč 3900065
72 Ah/680 A 2799,-� Kč 2379,- Kč 3900156

1799��

1529�
Ušetříte 15 %

1799��1799��1799�

819§�

449§
Ušetříte 45 %
819§�819§�819§
Ušetříte 

225��

134�
Ušetříte 40 %
225��225��225�
Ušetříte 

22��

14� 
Ušetříte 36 %
22��22��22�
Ušetříte 

599� �

449� 
Ušetříte 25 %
599� �599� �599� 
Ušetříte 

||�   

249§249§

Sněhové řetězy
Rozměr Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
X40 569,-� Kč 439,- Kč 22 % 4444873
X50 579,-� Kč 447,- Kč 22 % 4445045
X60 589,-� Kč 455,- Kč 22 % 4445003
X70 599,-� Kč 463,- Kč 22 % 4445029
X80 619,-� Kč 479,- Kč 22 % 4444980
X90 639,-� Kč 495,- Kč 22 % 4444964
X100 649,-� Kč 503,- Kč 22 % 4444907

569��

439�
Ušetříte 22 %
569��569��569�
Ušetříte 

419§�

349§
Ušetříte 16 %
419§�419§�419§

61��

49�
Ušetříte 19 %
61��61��61�

105��

79�
Ušetříte 24 %
105��105��105�
Ušetříte 

1

2

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku:

Lopata na sníh Alu
D Grip 50 cm. • OBI č. 4275715

ušetříte 15 %

349§
%

Super cena
14790§�

12990§nebo teď jen 1299� 
a pak 9× 1299� **

Ušetříte 12 %

Super cena
14790§�14790§�14790§

nebo teď jen 1299� 

ložná plocha na 2 europalety nebo 10 zelinářských
plastových přepravek

4343547, 4343554. 4343562

Přívěsný vozík Handy 7Ložná plocha: 206 × 125 cm, výška bočnic 35 cm, bočnice z pozinkovaného plechu, spojovací 
sloupky bočnic z hliníkových eloxovaných profilů, podlaha z vodovzdorné desky o síle 12 mm. 
Celková hmotnost 750 kg. V-oj pro zvýšení robustnosti konstrukce. Značkové nebrzděné nápravy 
AL-KO Kober, kola 165/70 R13, plastové blatníky, schváleno pro rychlost 130 km/h. • OBI č. 3610565

12990§nebo teď jen 1299� 
a pak 9× 1299� 

nebo 10 zelinářských
plastových přepravek



Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.
Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!

.cz

OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI Brno-Komín / PO–NE 8.00–21.00 / Bystrcká 38, tel.: 546 422 311; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská  3218, tel.: 296 601 611; 
OBI Frýdek-Místek / PO–NE 8.00–21.00 / Příborská 2410, tel.: 558 436 712; OBI Havířov IV – Suchá / PO–NE 8.00–20.00  / Před Tratí 4/1433, tel.: 596 496 666; OBI Hodonín / PO–NE  8.00–20.00 / 
Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111; OBI Hradec Králové / PO–NE 7.00–21.00 / Akademika Bedrny 383, tel.: 296 600 611; OBI Cheb / PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, tel.: 354 693 133; 
OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI  Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; OBI Kolín / PO–NE 8.00–21.00 / V  Kasárnách 1022, 
tel.: 321 610 211; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Mladá Boleslav 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Na  Radouči, tel.: 296 602 511; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; OBI Olomouc / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 /  Horní lán 2, tel.: 585 757 911; OBI Opava
/ PO–NE 8.00–20.00 / Hlučínská 51, tel.: 553 760 076; OBI Ostrava-Zábřeh / PO–NE 8.00–21.00 / Výškovická 46, tel.: 595 781 830; OBI Pardubice / PO–NE 8.00–20.00 /  Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111; 
OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U  Nádraží 2607,  tel.: 382 211 098; OBI Plzeň – Area Bory / PO–NE 7.00–21.00 / Sukova ulice 2886/21, tel.: 377 420 421; OBI Plzeň – Borská pole / PO–NE 8.00–21.00 / 
U  Letiště 2, tel.: 296 600 811; OBI Praha 4 – Modřany / PO–NE 7.00–22.00 / Lhotecká 446, tel.: 296 600 211; OBI Praha 4 – Roztyly  / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO 8.00–21.00 • NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, 
tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Praha 9 – Prosek / PO–NE 7.00–22.00 /   Prosecká 78, tel.: 296 600 411; OBI Praha 10 – Štěrboholy
/ PO–NE 8.00–21.30 / Nákupní 390/4, tel.: 296 601 411; OBI Prostějov / PO–NE 8.00–21.00 / Konečná 4564/10, tel.: 296 602 611; OBI Příbram  / PO–NE 8.00–21.00 / Žežická ulice 596, tel.: 296 601 911; 
OBI Teplice / PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Trutnov / PO–NE 8.00–21.00 / Krkonošská ulice, tel.: 296 604 411; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060; 
OBI Zlín / PO–NE 8.00–20.00/ třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

kontakty_BP.indd   7 11/14/2012   2:52:06 PM

Nabídka platí od 29. 11. do 5. 12. 2012.

Baterie Fresh
|�   Umyvadlová – 1049,-� Kč, 899,- Kč • OBI č. 4213153
|�   Vanová – 1229,-� Kč, 999,- Kč • OBI č. 4213096
|�   Sprchová – 1079,-� Kč, 999,- Kč • OBI č. 4213435
|�   Dřezová – 1649,-� Kč, 1199,- Kč • OBI č. 4213583

2

Celoprotektor zimní
Rozměry Pův. cena Cena Ušetříte OBI č.
155/70 R 13 W780 769,-� Kč 639,- Kč 16 % 4192357
165/70 R 13 W780 769,-� Kč 639,- Kč 16 % 4192399
165 R 13 W60 869,-� Kč 719,- Kč 17 % 4192373
175/70 R 13 W60 869,-� Kč 719,- Kč 17 % 4192415
165/70 R 14 W780 869,-� Kč 759,- Kč 12 % 4192365
185/65 R 14 W780 969,-� Kč 799,- Kč 17 % 4192324
185/60 R 14 W60 919,-� Kč 799,- Kč 13 % 4192332
175/65 R 14 W60 919,-� Kč 799,- Kč 13 % 4192340
195/65 R 15 W790 1049,-� Kč 879,- Kč 16 % 4192316
205/55 R 16 W790 1329,-� Kč 959,- Kč 27 % 4192431

769��

639�
Ušetříte 16 %
769��769��769�

Sádrokarton
Tloušťka 12,5 mm, šířka 1250 mm.
Výška Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m² OBI č.
2000 mm bílý 56 ks 115,- Kč 46,- Kč 6700959
1000 mm bílý set 100 ks 64,- Kč 51,20 Kč 3690138
1000 mm zel. impr. 56 ks 122,- Kč 97,60 Kč 3690153

Stropní desky zpěněné
Různé dekory, materiál polystyren, balení 2 m².
• OBI č. 2254118

77�  ��

44�  �
Ušetříte 42 %
77�  ��77�  ��77�  �
Ušetříte 

Primalex Plus
Malířský nátěr na omítky a sádrokarton v interiérech, vysoká 
bělost, kryvost a odolnost vůči otěru, propustný pro vodní 
páry. Vydatnost: 6,5–9 m²/kg. Balení 18 kg. 26,95 Kč/kg 
• OBI č. 3180676

485§485§

Stojan na pneumatikys příslušenstvím
S obalem, značkovačem, pneuměřičem, klíčem k utažení podložek a měřítkem hloubky dezénu. • OBI č. 4332714Cena bez dekorace.

3

1

4

1049§�

899§
Ušetříte 14 %
1049§�1049§�1049§

||�   

v kategorii Hobbymarket roku.

Jen 2 kliknutí ke všem 
nabídkám a tipům!nabídkám a tipům!

.cz.cz

Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny.
Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.

Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Trutnov / PO–NE 8.00–21.00 /
 třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110 

Nabídka platí od 29. 11. do 5. 12. 2012.

Stojan na pneumatiky

779� �

299� 
Ušetříte 61 %
779� �779� �779� 

váleček 18 cm ZDARMA

balení 18 kg

48�  ��

46

48�  ��48�  ��48�  �

46


Baterie Fresh
�   Umyvadlová |�   Umyvadlová | – 1049,-� – 1049,-� – 1049,- Kč, 899,- Kč • OBI č. 4213153
�   Vanová |�   Vanová | – 1229,-� – 1229,-� – 1229,- Kč, 999,- Kč • OBI č. 4213096
�   Sprchová |�   Sprchová | – 1079,-� – 1079,-� – 1079,- Kč, 999,- Kč • OBI č. 4213435
�   Dřezová |�   Dřezová | – 1649,-� – 1649,-� – 1649,- Kč, 1199,- Kč • OBI č. 4213583

Stropní desky zpěněné
Různé dekory, materiál polystyren, balení 2 m².
• OBI č. 2254118

44�  �
Ušetříte 42 %Ušetříte 

Primalex Plus
Malířský nátěr na omítky a sádrokarton v interiérech, vysoká 
bělost, kryvost a odolnost vůči otěru, propustný pro vodní 
páry. Vydatnost: 6,5–9 m²/kg. Balení 18 kg. 26,95 Kč/kg
• OBI č. 3180676

485§ 1

• OBI č. 2254118

Sádrokarton
Tloušťka 12,5 mm, šířka 1250 mm.
Výška Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m² Výška Typ ks/paleta Cena/ks Cena/m² OBI č.
2000 mm bílý 56 ks 2000 mm bílý 56 ks 115,- Kč 46,- Kč 6700959
1000 mm bílý set 100 ks 64,- Kč 51,20 Kč 


